
 

 
 

  

 

Uchwała Nr 274 / 2022 

Zarządu PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o. o. 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Zmiany nr 12 „Cennika usług świadczonych na rzecz przewoźników 
oraz opłat za dostęp do obiektów infrastruktury usługowej (OIU) zarządzanych przez SKM” 

 
 
Działając na podstawie § 11 ust. 2 Umowy Spółki oraz § 5 ust. 4 pkt 8 Regulaminu Zarządu PKP 

Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o. o. (j.t. załącznik do Uchwały nr 147/2018 Zarządu 

PKP Szybka kolej miejska w Trójmieście Sp. z o.o. z dnia 2 września 2018 r.), Zarząd 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się i przyjmuje do stosowania w Spółce PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście 

Sp. z o.o. Zmianę nr 12 „Cennika usług świadczonych na rzecz przewoźników oraz opłat za 

dostęp do obiektów infrastruktury usługowej (OIU) zarządzanych przez SKM”, 

zatwierdzonego Uchwałą nr 253/2017 Zarządu PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. 

z o.o. z dnia 8 grudnia 2017 r. 

2. Zmieniona niniejszą Uchwałą treść „Cennika usług świadczonych na rzecz przewoźników 

oraz opłat za dostęp do obiektów infrastruktury usługowej (OIU) zarządzanych przez SKM” 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały i obowiązuje od dnia 11 grudnia 2022 r. 

 

§ 2 

Uchwała obowiązuje od dnia powzięcia. 

 

§ 3 

Uchwałę podjęto jednogłośnie.  


		2022-11-24T15:00:46+0100


		2022-11-24T15:22:45+0100


		2022-11-24T17:52:44+0100




